
21.мар Четврток 17ч Монетарна анализа проф. д-р Ѓорѓи Гоцков
22.мар Петок 17ч Монетарен систем и политика проф. д-р Кирил Јовановски

28.мар Четврток 17ч Управување со ризиците во фин. институции проф. д-р Горан Петревски
29.мар Петок 17ч Монетарен систем и политика проф. д-р Кирил Јовановски

03.апр среда 17ч Монетарна анализа проф. д-р Ѓорѓи Гоцков
04.апр четврток 17ч Управување со ризиците во фин. институции проф. д-р Горан Петревски
05.апр петок 17ч Монетарен систем и политика проф. д-р Кирил Јовановски
06.апр сабота 9ч Монетарен систем и политика проф. д-р Кирил Јовановски

11.апр Четврток 17ч Монетарна анализа проф. д-р Ѓорѓи Гоцков
12.апр Петок 17ч Финансиски пазари проф. д-р Кирил Јовановски
13.апр Сабота 9ч Монетарен систем и политика проф. д-р Кирил Јовановски

17.апр Среда 17ч Монетарна анализа проф. д-р Ѓорѓи Гоцков
18.апр Четврток 17ч Управување со ризиците во фин. институции проф. д-р Горан Петревски
19.апр Петок 17ч Финансиски пазари проф. д-р Кирил Јовановски

02.мај Четврток 17ч Управување со ризиците во фин. институции проф. д-р Горан Петревски
03.мај Петок 17ч Финансиски пазари проф. д-р Кирил Јовановски

09.мај Четврток 17ч Монетарна анализа проф. д-р Ѓорѓи Гоцков
10.мај Петок 17ч Финансиски пазари проф. д-р Кирил Јовановски

16.мај Четврток 17ч Управување со ризиците во фин. институции проф. д-р Горан Петревски
17.мај Петок 17ч Финансиски пазари проф. д-р Кирил Јовановски

РАСПОРЕД ЗА ВТОРИОТ СЕМЕСТАР НА ПОСТДИПЛОМСКИТЕ СТУДИИ ПО
МОНЕТАРНА ЕКОНОМИЈА, ФИНАНСИИ И БАНКAРСТВО
СИТЕ ПРЕДАВАЊА СЕ ОДРЖУВААТ ВО АМФИТЕАТАР 2


